
Radom, dnia 04-08-2010 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługi medyczne: badania osób zatrzymanych. 
 Nr sprawy 45/2010 
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Usługi medyczne: badania osób zatrzymanych. ” Nr sprawy 45/2010 
została wybrana jako najkorzystniejsza oferta:  
 
Zadanie nr 13 KPP Sokołów Podlaski 
 
oferta nr 2wykonawcy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą 08-
300 Sokołów Podlaski ul. Ks. Jana Bosko 5 REGON 000306779, NIP 823-14-22-165 
jedno badanie lekarskie osoby zatrzymanej -                                                                  40 zł 
jedno pobranie krwi-                                                                                                          15 zł 
Cena brutto za jedno badanie lekarskie osoby zatrzymanej i jedno pobranie krwi  - 55 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU  
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna, a cena oferowana nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
 
Zadanie nr 14 KPP Maków Mazowiecki 
Oferta nr 3 wykonawcy: Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  Dr n. med. Piotr 
Radomski,  06-200 Maków Mazowiecki ul. W. Witosa 6 m.12 REGON 550725562, NIP 757-
10-53-950 
jedno badanie lekarskie osoby zatrzymanej -                                                                  40 zł 
jedno pobranie krwi-                                                                                                          10 zł 
Cena brutto za jedno badanie lekarskie osoby zatrzymanej i jedno pobranie krwi  - 50 zł 
 
UZASADNIENIE WYBORU  
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna, a cena oferowana nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
 
SIEDZIBY ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO śYLI OFERTY: 
 

Cena brutto z oferty za 
usługę: 

     Numer 
oferty  

Numer 
zadania 

Nazwa 
jednostki 

Nazwa podmiotu  

jedno 
badanie 
lekarskie 

osoby 
zatrzymanej  

jedno 
pobranie 

krwi 

Cena 
brutto za 
jedno 
badanie 
lekarskie 
osoby 
zatrzymane
j i jedno 
pobranie 
krwi 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1  Zadanie nr 9 KPP Wyszków     

2 Oferta nr Zadanie nr 2 KPP Łosice  Samodzielny        35 zł 10 zł 45 zł 



5 Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej,  
08-200 Łosice, ul: 
Słoneczna 1, 
REGON 000304585 
NIP 496-01-07-638 

3  Zadanie nr 3 KPP Płońsk 
 

    

4 Oferta nr 
1 

Zadanie nr 4 KPP śyrardów  
 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej,  96-300 
śyrardów ul. 
Limanowskiego 30,  
REGON 750146639 
NIP 838-16-03-106 

80 zł 15 zł 95 zł 

5  Zadanie nr 5 KPP 
Białobrzegi  
 

    

6  Zadanie nr 6 KPP Węgrów      

7  Zadanie nr 7 KPP Przysucha      

8  Zadanie nr 8 KPP Ciechanów      

9 Oferta nr 
8 

Zadanie nr 1 KPP Pułtusk  Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w 
Wyszkowie, 07-200 
Wyszków, ul. Komisji 
Edukacji Narodowej 
1, 
REGON 000308726 
NIP 762-17-47-265 

50 zł 25 zł 75 zł 

10 Oferta nr 
4 

Zadanie nr 
10 

KPP Mława  
 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, 
06-500  Mławie ul. dr 
A. Dobrskiej nr 1, 
REGON 000302474 
NIP 569-14-26-619  

50 zł 20 zł 70 zł 

11 Oferta nr 
7 

Zadanie nr 
11 

KPP Grójec  Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
„Ziel-Med”, ul. 
Sienkiewicza 20, 05-
600 Grójec  
REGON 6727400044, 
NIP 797-102-12-38  

40 zł 8 zł 48 zł 

12 Oferta nr 
6 

Zadanie nr 
12 

KP Warka, KP 
Jasieniec, KP 
Chynów  

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Warce, ul. P. 
Wysockiego 10, 05-
660 Warka, 
REGON 670229643 
NIP 797-15-96-128 

50 zł 10 zł 60 zł 



13 Oferta nr 
2 

Zadanie nr 
13 

KPP Sokołów 
Podlaski  

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej z 
siedzibą 08-300 
Sokołów Podlaski ul. 
Ks. Jana Bosko 5  
REGON 000306779 
 NIP 823-14-22-165 

40 zł 15 zł 55 zł 

14 Oferta nr 
3 

Zadanie nr 
14 

KPP Maków 
Mazowiecki  

Indywidualna 
Specjalistyczna 
Praktyka Lekarska  
Dr n. med. Piotr 
Radomski,  06-200 
Maków Mazowiecki  
ul. W. Witosa 6 m.12  
REGON 550725562 
NIP 757-10-53-950  

40 zł 10 zł 50 zł 

15  Zadanie nr 
15 

KPP Sierpc      

16  Zadanie nr 
16 

KMP Ostrołęka  
 

    

17  Zadanie nr 
17 

KMP Siedlce  
 

    

 
 

OCENA   DOKUMENTÓW  

OFERTA NR 1 
Oferta nr 1 nie spełnia warunków z powodu: 
a) nie dostarczenia na dzień 28.06.2010 roku informacji  z Krajowego Rejestru 

Karnego o podmiocie zbiorowym, 

b) nie dostarczenia na dzień 28.06.2010 roku informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego 
 o  osobie, 

c) nie dostarczenia na dzień 28.06.2010 roku  załącznika nr 5 (parafowanej umowy) 
zgodnie ze SIWZ.  

Wobec konieczności odrzucenia oferty zgodnie z art. 89 ust 1 pkt.2 ustawy (brak 
zaparafowanej umowy) Zamawiający odstąpił od wezwania do uzupełnienia 
pozostałych dokumentów.      
OFERTA NR 2 
Oferta nr 2 zawiera wszystkie dokumenty jest waŜna i podlega porównaniu. 
OFERTA NR 3 
Oferta nr 3 zawiera wszystkie dokumenty jest waŜna i podlega porównaniu. 
OFERTA NR 4 
Wykonawca  nie złoŜył w terminie wszystkich dokumentów w związku z tym pismem 
nr ZP-1136/10 z dnia 29.06.2010 roku zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy został wezwany 
do uzupełnienia braków w postaci: 
a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy – wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert,  



b) aktualnej informacji z   Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy – wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

Uzupełnione dokumenty naleŜało dostarczyć do dnia 16.07.2010 roku.   
Dokumenty zostały złoŜone z zachowaniem powyŜszego terminu z których wynika, Ŝe 
wykonawca spełnia warunki na dzień składania ofert tj. na dzień 28.06.2010 roku nie 
figuruje w kartotece podmiotów zbiorowych Krajowego Rejestru Karnego, a takŜe w 
kartotece karnej Krajowego Rejestru Karnego.  
W związku z powyŜszym oferta nr 4 zawiera wszystkie dokumenty jest waŜna i 
podlega porównaniu. 
 
 OFERTA NR 5 
Oferta nr 5 została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy. 
Zamawiający w pkt 6 grupa 4 lit l Ŝądał dołączenia parafowanej umowy, Wykonawca 
jej nie dostarczył. Wymieniony dokument nie podlega uzupełnieniu na podstawie art. 
26 ust 3 ustawy. 
    
OFERTA NR 6 
Wykonawca  nie złoŜył w terminie wszystkich dokumentów w związku z tym pismem 
nr ZP-1136/10 z dnia 29.06.2010 roku zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy został wezwany 
do uzupełnienia braków w postaci: 
a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Sądowego  w zakresie określonym w 

art. 24 ust 1 pkt 4-8 ustawy -wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem składania ofert, 

b) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego  w zakresie określonym w art. 
24 ust 1 pkt 9 ustawy -wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
składania ofert, 

c) aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłatami podatków  lub 
zaświadczenia Ŝe nie uzyskał przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub 
rozłoŜenia na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert, 

d) aktualnego zaświadczenia właściwego Oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i 
społeczne lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Uzupełnione dokumenty naleŜało dostarczyć do dnia 16.07.2010 roku. 
Dokumenty zostały złoŜone z zachowaniem powyŜszego terminu. Wykonawca 
zostaje wykluczony na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy, poniewaŜ z dwóch 



dokumentów  z Krajowego Rejestru Karnego nie wynika, Ŝe Wykonawca spełnił 
wymogi na dzień 28.06.2010 roku.  Natomiast z następnych 2 dokumentów tj. z 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego spełnił wymogi na dzień 
28.06.2010 roku.  
W związku z powyŜszym oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 24 ust 4 
ustawy. 
 

OFERTA NR 7 
Wykonawca  w terminie nie złoŜył wszystkich dokumentów w związku z tym pismem 
nr ZP-1136/10 z dnia 29.06.2010 roku zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy został wezwany 
do uzupełnienia braków w postaci: 
a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego  w zakresie określonym w art. 

24 ust 1 pkt 4-8 ustawy- wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
składania ofert ,  

b)  aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłatami podatków  lub 
zaświadczenia Ŝe nie uzyskał przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub 
rozłoŜenia na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

c) oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy (zgodnego w treści z 
załącznikiem nr 3 do siwz).  

Uzupełnione dokumenty naleŜało dostarczyć do dnia 16.07.2010 roku. 
Dokumenty zostały złoŜone z zachowaniem powyŜszego terminu z których wynika, Ŝe 
Wykonawca zostaje wykluczony na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy, gdyŜ 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w zakresie art. 24 ust 1 pkt 2 ustawy 
nie spełnia warunku,  zostaje ono wystawione z datą 06.07.2010 roku. Z informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego o osobie równieŜ nie wynika, Ŝe wykonawca spełnia 
warunek na dzień 28.06.2010 roku, poniewaŜ na dokumencie figuruje data 06.07.2010 
roku. Natomiast zaświadczenie z Urzędu Skarbowego spełnia wymogi na dzień 
28.06.2010 roku.  Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy.  
 
OFERTA NR 8 
Wykonawca  w terminie nie złoŜył wszystkich dokumentów w związku z tym pismem 
nr ZP-1136/10 z dnia 29.06.2010 roku zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy został wezwany 
do uzupełnienia braków w postaci: 
a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego  w zakresie określonym w art. 

24 ust 1 pkt 4-8 ustawy- wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
składania ofert ,  

b) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego  w zakresie określonym w art. 
24 ust 1 pkt 9 ustawy -wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
składania ofert, 

c) aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego 
potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z opłatami podatków  lub 



zaświadczenia Ŝe nie uzyskał przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub 
rozłoŜenia na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert, 

d) aktualnego zaświadczenia właściwego Oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i 
społeczne lub potwierdzenia, Ŝe   uzyskał przewidziane prawem zwolnienie 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości 
wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Uzupełnione dokumenty naleŜało dostarczyć do dnia 16.07.2010 roku. 
Dokumenty zostały złoŜone z zachowaniem powyŜszego terminu z których 
wynika, Ŝe zaświadczenie z Urzędu Skarbowego nie spełnia warunków na dzień 
28.06.2010 roku, gdyŜ spełnia je na dzień 09.07.2010 roku, następnie 
zaświadczenie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych nie spełnia warunków na 
dzień 28.06.2010 roku, spełnia je jedynie na dzień 02.07.2010 roku. Z informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego w kartotece podmiotów zbiorowych oraz informacji 
o osobie nie figuruje na dzień 06.07.2010 roku, natomiast nie spełnia warunków na 
dzień 28.06.2010 roku.  

Wykonawca zostaje wykluczony na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy, 
natomiast oferta na podstawie art. 24 ust 4 ustawy zostaje odrzucona.      

               
 

OCENA I  PORÓWNANIE OFERT 

W związku z tym, iŜ na: 
a)  zadanie nr 1, 

b) , zadanie nr 2, 

c) zadanie nr 3, 

d) zadanie nr 4, 

e) zadanie nr 5, 

f) zadanie nr 6, 

g) zadanie nr 7, 

h) zadanie nr 8, 

i) zadanie nr 9, 

j) zadanie nr11, 

k) zadanie nr12, 



l) zadanie nr 15, 

m) zadanie nr 16, 

n) zadanie nr 17 

nie wpłynęły Ŝadne oferty niepodlegające odrzuceniu, postępowanie zostało uniewaŜnione 
na w/w zadania w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy. 
Zadanie nr 10 KPP Mława    
          
L.p 

Rodzaj usługi  Ilość 
szacowanych 
badań na okres 
2 lat 

Cena  
przeznaczona 
przez 
Zamawiająceg
o  

Cena 
wynikaj ąca 
ze złoŜonej 
oferty 

Wartość 
szacowana do 
procedury na 
okres 2 lat 
powiększona o 
prognozowany 
średnioroczny 
wskaźnik cen 
towarów i 
usług 

Wartość  
wynikaj ąca ze 
złoŜonej oferty  

1 2 3 4 5 6 7 
1 Badanie 

lekarskie osoby 
zatrzymanej 

1360 44 zł 50 zł 60 438,40 zł 68 000,00 zł 

2 Pobranie do 
badanie krwi 

376 16 zł 20 zł 6 076,16 zł 7 520,00  zł 

3 ogółem 1736 60 zł 70 zł 66 514,56 zł 75 520,00 zł 

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 4, która jest waŜna. 
W związku z tym, iŜ cena oferowana przekracza środki, jakie Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia, postępowanie zostało uniewaŜnione na powyŜsze 
zadanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy. 
 
Zadanie nr 13 KPP Sokołów Podlaski 
 

Lp 
 

Rodzaj usługi  Ilość 
szacowanych 
badań na okres 
2 lat 

Cena  
przeznaczona 
przez 
Zamawiające
go  

Cena 
wynikaj ąca ze 
złoŜonej oferty 

Wartość 
szacowana do 
procedury na 
okres 2 lat 
powiększona o 
prognozowany 
średnioroczny 
wskaźnik cen 
towarów i 
usług 

Wartość 
wynikaj ąca ze 
złoŜonej oferty  

1 2 3 4 5 6 7 
1 Badanie 

lekarskie osoby 
zatrzymanej 

342 40 zł 40 zł 13 816,80 zł 13 680,00 zł 

2 Pobranie do 
badanie krwi 

96 20 zł 15 zł 1 939,20 zł 1 440,00  zł 

3 ogółem 438 60 zł 55 zł 15 756,00 zł 15 120,00 zł 

 
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 
W związku z tym, iŜ cena oferowana nie przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia, oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza na 
powyŜsze zadanie. 
 
 Zadanie nr 14  KPP Maków Mazowiecki 



Lp 
 

Rodzaj usługi  Ilość 
szacowanych 
badań na okres 
2 lat 

Cena  
przeznaczona 
przez 
Zamawiająceg
o  

Cena 
wynikaj ąca 
ze złoŜonej 
oferty 

Wartość 
szacowana do 
procedury na 
okres 2 lat 
powiększona o 
prognozowany 
średnioroczny 
wskaźnik cen 
towarów i 
usług 

Wartość 
wynikaj ąca ze 
złoŜonej oferty  

1 2 3 4 5 6 7 
1 Badanie 

lekarskie osoby 
zatrzymanej 

626 40 zł 40 zł 25 290,40 zł 25 040,00 zł 

2 Pobranie do 
badanie krwi 

64 10 zł 10 zł 646,40 zł 640,00  zł 

3 ogółem 690 50 zł 50 zł 25 936,80 zł 25 680,00 zł 

 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna. 
W związku z tym, iŜ cena oferowana nie przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia oferta nr 3została wybrana jako najkorzystniejsza na 
powyŜsze zadanie..     
 
 

 
Jednocześnie informujemy, Ŝe umowy w wybranym wykonawcą zostaną zawarte 

zgodnie z art. 94 ust.1 , ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

Z powaŜaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

mgr Leszek Jaczyński 

 

 

 

 

Opr. J.K. 

 

 

 


